DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA DO CAMPO EM
POESIA: A PRODUÇÃO DO CORDEL PARA O FORTALECIMENTO DAS TRADIÇÕES
CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SUMÉ - PB. de autoria de EDNILTON SILVA ESTENDIO,
FABIANO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135894

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135894